
Extrémně odolné LED nouzové svítidlo 
s nadstandardní mechanickou 

pevností IK09. Ideální pro užití v 
průmyslových prostorách 

s možností výbuchu (ATEX 
2014/34/EU pro zóny 02 a 22).

Toto interiérové svítidlo je navrženo 
pro montáž do kontinuálních řad. 

Je ideální pro osvětlení velkých ploch, 
jako jsou maloobchody 

a supermarkety.

20000 lm

BS240 LED IP66

9000, 9900 lm

LENS FILA LED IP40

7000, 9900 lm

ACCIAIO EXTREME LED IP66 PLURALUCE EXTREME LED IP65

1500, 2700 lm

FUNZIONE3 LED IP40 EUROCOMPLETA LED

FORMULA 65 LED Li-Fe 

IP65
IP42

LOGICA LED ULTIMATE IP65 IP65

Nové
produkty
Nový koncept energeticky 
efektivních systémů osvětlení 

Kontaktujte obchodní tým společnosti Beghelli 

BEGHELLI - ELPLAST,a. s., Poříčí 3A, 603 16 Brno, Česká republika, www.beghelli.cz 
tel.: +420 531 014 111, fax: +420 531 014 210, e-mail: beghelli@beghelli.cz

Průmyslové svítidlo LED. Lité hliníkové 
těleso s tvrzeným polykarbonátovým 

difuzérem 3 mm poskytují vysokou 
pevnost a trvanlivost. Vhodné zejména 

do sportovních hal, průmyslových 
nebo komerčních prostor. 

LED nouzové svítidlo a nouzové 
svítidlo s piktogramem 

s inovativním optickým systémem. 
K dispozici ve variantách IP65 

a IP42, ve verzi SE nebo SA 
a samostatností 1h nebo 3h.

Výkonné nouzové svítidlo LED, 
které nabízí vysokou tepelnou 

odolnost, dlouhou životnost a výdrž 
baterie při zachování vysokého 

světelného toku. Svítidlo zaručující 
třídu krytí IP65.

Vysoce flexibilní LED nouzové 
svítidlo a nouzové svítidlo 

s piktogramem. Díky novému 
řešení baterií zajišťuje dlouhou 

dobu samostatnosti a vysoký 
světelný tok (2200 lm).

LED průmyslové svítidlo, které 
je vhodné pro venkovní instalace, 

pro obzvláště náročné aplikace 
ve vysoce rizikových zónách. Zaručuje 

mechanickou odolnost a odolnost 
vůči agresivním chemickým vlivům. 

Downlight LED s různými 
integrovanými verzemi osvětlení. 
FUNZIONE3 LED má patentovaný 
způsob změny nastavení PMMA 

difuzéru, který je schopný se otáčet 
a měnit konfiguraci optik.


